
Załącznik Nr 3 do Protokołu VIII/07 
z sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 3 I lipca 2007 roku

Uchwala Nr V'111/70/07
Rady Gminy Lichnowy

z dnia 31 lipca 2007 roku

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego na rok 2008.

Na podstawie art. i 8,ust.2 pkt 9 iit. e ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

§ 1

Postanawia się zaciągnąć zobowiązanie finansowe na rok budżetowy 2008 r w wysokości 
80 000 zł na pokrycie kosztów zakupu bojowego samochodu strażackiego w roku 
budżetowym 2007."

§ 2

Zobowiązuje się Wójta Gminy Lichnowy do ujęcia w budżecie gminy Lichnowy na 2008 rok 
kwoty określonej w § I niniejszej uchwały.

§3

Źródłem spłaty zaciągniętego zobowiązania będą wpływy z podatków.

§ 4

Traci moc Uchwała Nr VIi/62/07 Rad\ Gminy Lichnowy z dnia 30 maja 2007 roku w 
sprawhe zaciągnięcia zobowiązania finansowego na rok 2008.

§5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowa Gminy Lichnowy

§ 6

LJchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu
PRZEWODNI  

Re d y  Gm



UZASADNIENIE

Do uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego na rok 2008

W związku koniecznością zakupu bojowego samochodu strażackiego oraz możliwością 
uzyskania dofinansowania postanawia się zakupić na dwie raty: 

zapłata w roku 2007 kwoty 80.000 zł, 
zapłata w roku 2008 kwoty 80.000 zł 

używany samochód strażacki.


